三重県バドミントン協会
会長　金森　　正

～第５回小椋久美子杯三重県ジュニアオープンバドミントン大会　広告等協賛依頼～

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第５回小椋久美子杯三重県ジュニアオープンバドミントン大会が８月２５・２６日の両日、四日市市中央緑地体育館他にて三重県バドミントン協会主催で開催される運びとなりました。併せて大会中に開催されていました。
本大会は、三重県におけるバドミントン競技の普及ならびに技術向上を促進するとともに、国体に向けて強化、県内外のジュニア世代の技術交流を図ることを目的として、三重県が誇る元北京オリンピック選手小椋久美子誘致のもとに、中学生・小学生を対象に開催されます。
役員一同無事大会が運営できるよう準備して参りますが、財政基盤が不十分な中、貴団体の深いご協力を頂き、大会を成功させたいと思っております。
つきましては、大会への協賛および大会プログラム協賛広告掲載をいただきたくお願い申し上げます。
出費多端の折から誠に恐縮ですが、大会の趣旨をご承引賜り、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
敬具
[bookmark: _GoBack]記
【協賛及び広告掲載について】
大会プログラムへA６版モノクロ（1/4頁）・A５版モノクロ（1/2頁）・A４版モノクロ（1頁）の広告掲載スペースを提供致します。別添申込書にご記載ください。
（掲載内容は応援広告、団体の写真・紹介等いずれもOKですが、白黒でお願いします。）
お手数ですが、掲載原稿をE-mail に添付のうえ「下記アドレス」へ送信するか、
または、下記まで「郵送」によりお申し込みください。＜7月２０日（金）必着＞

（郵送先）
  〒510 - 0013  四日市市富士町４－３１
  三重県バドミントン協会 事務局次長　佐藤滋晃
（メール送信先）
  morishita_s@mie-badminton.jp

· なお、オリジナル広告掲載をご希望されない団体につきましては、別途広告掲載ページに協賛団体名を列記させていただきますのでお申し出ください。

第５回小椋久美子杯三重県ジュニアオープンバドミントン大会
物品協賛・協賛金及び広告掲載　申込書

	御社名

	住所
	〒

	担当者名

	連絡先

（１）物品協賛
※提供いただける物品の内容・数量等をご記載ください。
※希望する広告掲載サイズを選択ください。
　　【Ａ６版モノクロ】・【Ａ５版モノクロ】・【Ａ４版モノクロ】・【広告掲載なし】
	物　品　名　(商品名)　・　内　容
	数　量

（２）協賛金
※協賛いただける金額をご記載ください。
　　　　　協賛金　　　　　　　　　　　　　円

（３）広告掲載料金
※希望する広告掲載サイズを選択ください。
1 　（　　）A６版モノクロ（1/4頁）１口3,000円　　協賛口数　　口　　　　　　円
2 　（　　）A５版モノクロ（1/2頁）１口5,000円　　協賛口数　　口　　　　　　円
3 　（　　）A４版モノクロ（1頁） １口10,000円　　協賛口数　　口　　　　　　円
※掲載原稿（白黒）をメールまたは郵送で７月１５日(金)までにお送りください。

（４）入金方法
現金　　・　　振込
※郵便振替口座　　№00890-4-116157　　三重県バドミントン協会競技委員会

（５）その他請求書及び振り込みの方で別途領収書の必要な方は下記に記載ください。
請求書　（要・否）　　領収書（要・否）　　（宛名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）